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Estado No.

Radicacion Clase

15001418900120220048100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120180153800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120170110600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220019900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120190015700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220044300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220044300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120210047100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220049400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120210051800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220049000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220049200 Ejecutivos De
Minima Cuantia
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FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Atos Inmobiliaria S.A.S

Banco Compartir S.A

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Occidente
Banco De Occidente

Carlos Ernesto Higuera
Morantes

Clara Janneth Nope
Reyes

Comultrasan

William Ricardo Bernal
Gonzalez

Conjunto Residencial
Alameda Universitaria

Demandado

Jeffer Alfonso Cely Avila, Andres
Mauricio Diaz Herrera, Delia Herrera
Tolosa

Victor Fernando Puentes ,
Aurora Vargas Ramos

Adriana Elisa Eraso
Caro

Clara Rubiela Torres Farias, Fidel
Pinilla Merchan

Jaime Humberto
Gonzalez Barbosa

Pastor Alexis Avila
Castellanos

Pastor Alexis Avila
Castellanos

Ips Farmacia Epsifarma, Centro De
Expertos

Para La Atencion Integral Ips S
Cepain Ips Sas

Yuber Orlando Borda

Echeverria

Fabian Andres Alvarez

Ruiz

Maria del Pilar Osorio Hernandez

Alejandra Maria Rios Rojas, Andres
Felipe Rios Torres, Jhon Fredy Rios
Rojas

Fecha Auto

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

Auto / Anotacion

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Termina Por Pago

Auto Termina Por Pago

Auto Termina Por Pago

Auto Termina Por Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza Demanda

Auto Termina Por Pago

Auto Niega Mandamiento

Auto Inadmite


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivo202200481.PDF/69a70d88-71b9-49f5-aa3e-dac45d3c1fd8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivo202200481.PDF/69a70d88-71b9-49f5-aa3e-dac45d3c1fd8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/15AutoTerminaPorPago2018-01538.pdf/c0ac9ef8-252b-4a57-8317-eb33fecd4432
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/04AutoTerminaPorPago2017-01106.pdf/0a1d3c68-1271-4d87-8ec5-a717d603c094
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/27AutoTerminaPorPago2022-00199.pdf/0b50ed54-2e8e-4957-b584-09cae27343eb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/05AutoTerminaPorPago2019-00157.pdf/88fa64a5-cc55-40fb-9ba6-6b3b4dba7e09
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200443-.pdf/c739d15f-68f8-4ab1-8536-ab84ba8bcb58
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/08AutoSubsanaLibraMandamientoPagare202200443-.pdf/c739d15f-68f8-4ab1-8536-ab84ba8bcb58
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/90AutoRechazaDemandaRemiteFamilia2022-000494.pdf/6e92b703-01ad-4a8d-87a6-f78f016d5088
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/43AutoTerminaPorPago2021-00518.pdf/034fe82a-9bde-404e-9d7c-c2bb6f81357f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiegaMandamiento202200490.pdf/4acf9caa-11b3-4735-98b4-73b1db43fc38
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivoCuotasAdministracion202200492.PDF/61f7bbfc-d647-48b0-af47-824b0534712a
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15001418900120220048500

15001418900120220049700

15001418900120220049300

15001418900120220048700

15001418900120220044200

15001418900120220010200

15001418900120220019700

15001418900120220050100

15001418900120190039500

15001418900120220049800

15001418900120210014400

15001418900120220042900

15001418900120220042900

15001418900120220011100

15001418900120220050200

15001418900120220045900
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Estado No.

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia
Ejecutivos De
Minima Cuantia
Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

86 De

Conjunto Residencial
Alameda Universitaria

Conjunto Residencial
Alameda Universitaria

Conjunto Residencial
Alameda Universitaria

Conjunto Residencial
Alameda Universitaria

Cooperativa De
Servicios De Boyaca

Cooperativa Del Sistema
Nacional De Justicia Jur

Cooperativa Multiactiva
Canapro

Edilson Rubio Umba

Elizabeth Huertas
Pedroza

Elva Maria Alvarez Guio

Fondo Nacional Del Ahorro
Carlos Lleras Restrepo

German Andres Feres
Medina Y Otro

German Andres Feres
Medina Y Otro

Hector Manuel Aguas
Hurtado

Hugo Alberto Martinez
Quintero

Indeportes Boyaca

Martes, 25 De Octubre De 2022

Carlos Andres Duran
Mendez

Elva Camargo Diaz
Visitacion Parada Guio
Yeimmy Adriana Forero Chinome

Helman Willfred Rojas
Caro

Sandra Lucia Vaca Fula

Dora Marina Riafio
Riafo

Victor Alejandro Caro
Mona

Luz Marina Gonzalez

Jose Francisco
Gonzalez Guitierrez

Sandra Yaneth Caicedo Torres, Fredy
Antonio Moreno Norato

Nancy Angelina Castillo Moreno,
Carlos Eduardo Torres Sanabria

Nancy Angelina Castillo Moreno,
Carlos Eduardo Torres Sanabria

Edwin Mufioz Mufioz, Yeimmy
Patricia Pineda Moreno, Nohemy
Mufioz De Mufioz

Carlos Arturo Pedroza
Velasquez

Maryi Magaly Vela
Carmona

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

Auto Inadmite

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Termina Por Pago

Auto Termina Por Pago

Auto Inadmite

Auto Termina Por Pago

Auto Inadmite

Auto Termina Por Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Medida Cautelar

Auto Designa Curador

Auto Inadmite

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteDemanda202200485.PDF/42cddf65-8c37-4e45-9d83-9ae7e6aad3ad
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiegaMandamientoCuotasDeudor2022-000497.pdf/fe998253-baef-467c-9cf5-d5eff20e2322
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiegaMandamientoCuotasDeudor2022-000497.pdf/fe998253-baef-467c-9cf5-d5eff20e2322
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiebaMandamientoCuotasDeudor2022-000493.pdf/456572aa-1d4c-4114-b5cb-f89216611de8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiebaMandamientoCuotasDeudor2022-000493.pdf/456572aa-1d4c-4114-b5cb-f89216611de8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/05AutoInadmiteDemanda202200487.pdf/ab75bef1-ff9c-4883-8497-26866d5efe45
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/08AutoLibraMandamiento202200442.pdf/7e244d1f-a041-4445-bc34-7461be91e52f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/08AutoLibraMandamiento202200442.pdf/7e244d1f-a041-4445-bc34-7461be91e52f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/39AutoTerminaPorPago2022-00102.pdf/a724599e-fec2-4b1a-947b-808a05b47628
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/20AutoTerminaPorPago2022-00197.pdf/97eb59ef-bb46-4ff1-a2a0-90f7c2167310
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivo202200501.pdf/b1782bf1-a8ed-43b7-938f-8dbde01f91d6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/61AutoTerminaPorPago2019-00395.pdf/e7da57b4-6d02-46ed-99d2-9f70d2f4f5cc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivo202200498.pdf/f8778d01-8364-4181-9023-b52fbfb8d5de
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/37AutoTerminaPorPago2021-00144.pdf/9fd089a2-bcdf-4023-8c19-24eec73b562b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/09AutoLibraMandamiento202200429.pdf/295cd33a-87d2-4a93-8e46-d0483225b18e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/09AutoLibraMandamiento202200429.pdf/295cd33a-87d2-4a93-8e46-d0483225b18e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/26AutoDesignaCuradorAdLitem202200111.pdf/a2184c0b-1821-4eb1-bc7b-06ce721c6195
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/10AutoInadmiteEjecutivo202200502.pdf/ac29f022-2cd7-4742-910d-191ab3a9da4f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/027AutoNiegaMandamiento2022-000459.pdf/31eb8a67-eadc-4b9d-86f5-d7b36d2e5dac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/027AutoNiegaMandamiento2022-000459.pdf/31eb8a67-eadc-4b9d-86f5-d7b36d2e5dac
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15001418900120220050300

15001418900120220050300

15001418900120220048200

15001418900120220049100

15001418900120220049100

15001418900120220048300

15001418900120220048300

15001418900120220048800

15001418900120220048800

15001418900120220044000

15001418900120220048900

15001418900120220048900

15001418900120220049500

15001418900120220050500

15001418900120200024500

15001418900120210010500
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Estado No.

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia
Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

86 De Martes, 25 De Octubre De 2022

Jairo Eulises Molano
Sanchez

Jairo Eulises Molano
Sanchez

Jilmar Said Veloza Paez

Joaquin Belisario Reyes
Caro

Joaquin Belisario Reyes
Caro

Jose Armando Gonzalez
Martinez

Jose Armando Gonzalez
Martinez

José Baudilio Lépez
Garzon

José Baudilio Lépez
Garzén

Luis Alfonso Garrido

Maria Nohemi Camargo
De Bernal

Maria Nohemi Camargo
De Bernal

Maria Teresa Flechas
Avendafio

Nicolle Tatiana Becerra
Acosta

Orlando Gonzalez
Amaya

Pedro Humberto Vargas
Gomez

Parmenio Higuera
Parmenio Higuera

Carlos Andres Guzman
Rubiano

Efrain Londofio Garcia
Efrain Londofio Garcia
Marcos Daza
Marcos Daza

Henry Gomez , Olga
Dorany Arias Borda

Henry Gomez , Olga
Dorany Arias Borda

Carlos Enrique Araque
Uscategui

Maria Nelly Mesa Gonzalez, Jefer
Ferney Mesa

Maria Nelly Mesa Gonzalez, Jefer
Ferney Mesa

Jaime Jimenez Ochoa

Lina Marcela Sandoval , Javier
Esteban Molina Rojas

Blanca Ines Gonzalez

Alvaro Nifo Cortes

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Inadmite

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Elecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Fija Fecha

Auto Decreta Medidas
Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoLetra202200503.pdf/55c1584b-0622-403b-a126-3cac05c64101
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoLetra202200503.pdf/55c1584b-0622-403b-a126-3cac05c64101
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivo202200482.PDF/0ebb2186-f665-46c4-99cc-cf2089636b48
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoLetra202200491.pdf/899ae203-5c98-4aec-995b-14e34905f60a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoLetra202200491.pdf/899ae203-5c98-4aec-995b-14e34905f60a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoLetra202200483.pdf/0b8b6ac7-4c47-412d-8037-a0474514b537
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoLetra202200483.pdf/0b8b6ac7-4c47-412d-8037-a0474514b537
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamiento202200488.pdf/ef3d4399-0b6e-4402-b46d-de6bfdd69339
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamiento202200488.pdf/ef3d4399-0b6e-4402-b46d-de6bfdd69339
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/13AutoPoneConocimientoCorrigeMedida202200440.pdf/eee5d135-ebb0-466d-9d0e-47d23d7bc59b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/13AutoPoneConocimientoCorrigeMedida202200440.pdf/eee5d135-ebb0-466d-9d0e-47d23d7bc59b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoPagare202200489.pdf/ce76c001-feb2-451b-9cb9-dd77df1897e5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoLibraMandamientoPagare202200489.pdf/ce76c001-feb2-451b-9cb9-dd77df1897e5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmiteEjecutivo202200495.pdf/14cd6a3e-c783-4f66-8f9b-f85b7cffb642
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiegaMandamiento202200505.pdf/a7a7342d-5c50-4dd4-8287-600acdb9750c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoNiegaMandamiento202200505.pdf/a7a7342d-5c50-4dd4-8287-600acdb9750c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/49AutoSe%C3%B1alaFechaAudiencia202000245.pdf/21504a6a-e40f-4353-8cc4-3a977b81b256
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Estado No.

15001418900120220013500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

15001418900120220048400 Verbales De
Minima Cuantia

15001418900120220003000 Verbales De
Minima Cuantia

15001418900120220023100 Verbales De
Minima Cuantia

15001418900120220046000 Verbales De
Minima Cuantia

15001418900120220042800 Verbales De
Minima Cuantia

15001418900120220048600 Verbales De
Minima Cuantia

15001418900120220047800 Verbales De
Minima Cuantia

NuUmero de Registros: 52
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Sistemcobro S.A.S.

Erick Alfonso Perez
Salamanca

Fundacion Hospitalaria
San Vicente De Paul

Gabriel Rodriguez
Baron

Ines Paez Gonzalez

Luz Marina Bernal Leon
Y Otros

Maria Marlen Torres
Amaya

Nancy Milena
Carpintero Cuevas

Custodio Jose Botia
Guerrero

Centro Comercial El Cid

Departamento De
Boyaca

Personas Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho Sobre El Bien
Objeto De Litigio, Personas
Indeterminadas En El Proceso
202200231

Personas Indeterminadas-,
Departamento De Boyaca --,
David Gonzalez , Rosa Gonzalez ,
Gustavo Gonzalez

Blanca Nelly Fonseca
Fuquen

Herederos Determinados Y
Personas Indeterminadas, Ana
Joaquina Romero De Wilches

Maria Lucinda
Sarmiento Aguilar

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

Auto Termina Por Pago

Auto Inadmite

Auto Fija Fecha

Auto Designa Curador

Auto Inadmite

Auto Admite

Auto Inadmite

Auto Inadmite

En la fecha martes, 25 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

WILLIAM GARCIA ARIZA

Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/25AutoTerminaPorPago2022-00135.pdf/6b66b3fe-6df4-4c40-9daa-446f3907eef1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/14AutoInadmiteReivindicatorio202200484.pdf/5e719a95-1b9a-40c7-90f8-e616126a51b3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/20AutoFijaFechaAudiencia2022-00030.pdf/caa0027c-d569-4d88-a836-7a8dac4f1688
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/27AutoDesignaCuradorAdLitem202200231.pdf/26769f14-3726-4951-8e44-c9743069aaaa
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmitePertenencia202200460.pdf/e5b0691f-17dd-4e20-b2a8-b0644d853df9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/14SubsanaAdmiteSimulacion202200428.pdf/237a4268-c07d-4b89-bee8-19898fe78017
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/06AutoInadmitePertenencia202200486.pdf/d89e47d3-de30-4920-b564-99c430a8c330
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/13666125/125718073/07AutoInadmiteNulidadContrato202200478.pdf/58508da6-47a0-42c7-bdf1-b837ec0b38d5

